
 

Н А К А З 
 

25.11.2020                                                              № 45-г 

 

Про  заходи з  протипожежної безпеки  

під час зимових канікул,  

проведення Новорічних та Різдвяних  

свят  у 2020/2021 навчальному році 

 

На виконання  Закону України "Про пожежну безпеку",  відповідно до 

Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти 

України,  затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 

15.08.2016  № 974,  постанови Головного державного санітарного лікаря 

України від 22.08.2020 № 50 "Про затвердження протиепідемічних заходів 

у закладах освіти на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19)", наказу Управління освіти адміністрації Київського 

району Харківської міської ради ві 24.11.2020 № 77-аг «Про  заходи з  

протипожежної безпеки під час зимових канікул,  проведення новорічних та 

різдвяних  свят  у 2020/2021 навчальному році», з метою уникнення 

небезпечних протипожежних обставин, забезпечення пожежної безпеки під час 

зимових канікул, новорічних і різдвяних свят у 2020/2021 навчальному році, 

дотримання вимог карантинних обмежень 

           

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальним за проведення Новорічних заходів заступника 

директора з виховної роботи Крігер І.В.  

2. Заступнику директора з виховної роботи Крігер І.В.: 

2.1. Забезпечити дієвий контроль за дотриманням Правил пожежної безпеки 

для закладів освіти, установ і організацій системи освіти України, провести 

інструктаж і забезпечити чергування вчителів (вихователів) на час проведення 

Новорічних святкових заходів.                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                             До 17.12.2020 

ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 
 

 



 2 

2.2. Вжити необхідних  заходів щодо суворого дотримання правил пожежної 

безпеки у місцях проведення святкових заходів із масовим перебуванням дітей, 

батьків та працівників закладу. 

До 17.12.2020 

 

2.3. Заборонити застосування свічок, бенгальских вогнів, електричних гірлянд 

та паперових прикрас. 

                                                                                                                     Постійно 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Титаренко Л.В. провести 

практичне  заняття щодо евакуації людей  з приміщення на   випадок 

виникнення пожежі. 

                                                                                                             До 17.12.2020 

4. Заступнику директора з господарської роботи Козик О.В.: 

4.1.  Перевірити на водовіддачу внутрішній протипожежний водопровід, 

пожежні крани укомплектувати рукавами, стволами, маховиками. 

                                                                                                             До 17.12.2020 

4.2.  Приміщення, де встановлена ялинка, забезпечити первинними засобами 

пожежогасіння. 

                                                                                     До початку свят,   постійно. 

4.3. Ялинку встановити  в приміщенні, забезпеченому двома виходами (при 

цьому кількість місць не повинна бути більшою за норму – 0,75 кв. м. на 

людину), надійно закріпити в основі, гілки розташувати на відстані не меньше 1 

метра від стін та стелі. 

                                                                                    До початку та протягом свят 

4.4.   Перевірити і привести в належний стан шляхи евакуації з приміщень,    де 

будуть проводитися свята. 

                                                                                                             До 17.12.2020 

4.5. Біля телефону перевірити наявність таблички „При пожежі дзвонити 101”. 

                                                                                                                   Терміново 



 3 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Головешко О.М. 

розмістити даний наказ на офіційному сайті школи. 

                                                                                                                До 27.11.2020 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи    оригінал підписано Л.М.Борщик 

 

З наказом ознайомлені: 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 
 

 
 
 
 
 

Козик 


